
平成24年7月吉日

株式会社　アシスト

恥1：03－5986－0205

お得意様　各位

夏期休業のお知らせ

拝啓、盛夏の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら下記の通り休業させて頂きます。

よろしくご協力の程お願い申し上げます。

敬具

記

夏休期間

平成24年8月11日（土）～15日担

※商品のご注文につきましては、お早めにお願い申し上げます。

ご不明な点は、各営業担当者までお問い合わせ下さい。

以上


